Совет Новотитаровского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

04 марта 2009 г.

                  № 13
ст. Новотитаровская

Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы общей площади жилого помещения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии с главой 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статей 24,59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить норму:

1) Предоставления общей площади жилого помещения на одного члена семьи на территории Новотитаровского сельского поселения – не менее         18 кв.м.

2) Учетную норму общей площади на одного члена семьи (постановка на жилищный учет) на территории Новотитаровского сельского поселения – не менее 10 кв.м.

2. Решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 04 февраля 2009 года № 04 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы общей площади жилого помещения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Кожевников) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                         Г.В. Приходько